
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/125/2020 

RADY GMINY JEŻÓW SUDECKI 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Jeżowie Sudeckim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 roku, poz. 713 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę - ulica Łąkowa dla działki numer 627/79 w Jeżowie Sudeckim.  

2. Przebieg i granica ulicy wymienionej w ust. 1 jest oznaczona na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżów Sudecki. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Jeżów z dnia 10 września 2008 roku numer XVII/91/2008 w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Jeżowie Sudeckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 

Kazimierz Lewaszkiewicz 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2020 r.

Poz. 5393



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5393


		2020-10-06T10:21:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




